
 

 

 

Ministero  del l ’ is truzione,  del l ’univers i tà  e  del la  r icerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

C.F. 93037630196 Tel. 0372427005  

                             E-mail: cric803006@istruzione.it: cric803006@pec.istruzione.it 

  

 

Castelverde, 03/02/2021 

 

 

 

                                                                                                                     Alla Sig.ra Bosco natascia   

           Ai Dirigenti Scolastici 

della provincia di Cremona (mod.d3) 

All'Albo 

Al sito Web 

 

 
 

Oggetto: Decreto di convalida punteggio - Graduatoria ATA 3a fascia triennio 2018/2020 – profili AA- 

CS- Sig.ra  BOSCO NATASCIA nata a Benevento (BN) il 09/03/1979 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n.640 del 30/08/2017 relativo alla costituzione delle graduatorie di Circolo e di Istituto di 

3a fascia per il conferimento di supplenze al personale ATA per il triennio 2018/2021; 

 

VISTA              la richiesta inoltrata all’ufficio scrivente da parte dell’I.I.S. “STANGA” di Cremona prot. 

n.534/C7; 

 

VISTA la pubblicazione delle suddette graduatorie definitive di Istituto 05/09/2018; 

 

ESAMINATA  la domanda di inserimento presentata dalla Sig.ra Bosco Natascia presso il nostro 

Istituto Comprensivo “U. Ferrari” di Castelverde (CR); 

 

VISTI gli esiti dei controlli effettuati sui titoli di studio, come previsto dall'art. 7 del D.M. n. 340/2017; 

ACCERTATA dunque l’esattezza del punteggio attribuito per i profili di AA-CS-; 

DECRETA 

 

la conferma del punteggio attribuito alla Sig.ra Bosco Natascia come di seguito: 

 

Profilo Anno Tipo Inclusione Titolo Accesso Modalità 

Accesso 

Pt.Totale 

Sto 

Pt.Pre. Pt.T.Acc. Pt. T.Cul. Pt.Serv. Punt. 

Totale 

AA 2017  X F 0 0 8,33 0 0 8,33 

CS 2017  X F 0 0 8,33 0 0 8,33 

 
 

C
R

IC
803006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000650 - 03/02/2021 - C
02 - P

ersonale  a T
D

 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A



 

Il presente decreto è rilasciato all'interessato che avrà cura di consegnare copia a ciascuna scuola con la quale 

stipulerà rapporti di lavoro durante il periodo di validità della graduatoria in oggetto. 

                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                     Prof.ssa Susanna Rossi 

 

 

 
 

Firmato digitalmente da D.S. Prof.ssa Susanna Rossiai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa C
R

IC
803006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000650 - 03/02/2021 - C
02 - P

ersonale  a T
D

 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A


		2021-02-03T18:34:24+0100
	ROSSI SUSANNA




